

04.02.2016

4. Jäsenen eroaminen ja erottaminen

Jäsenellä on oikeus erota yhdistyksestä ilmoittamalla siitä hallitukselle tai sen puheenjohtajalle, tai ilmoittamalla erosta yhdistyksen kokouksessa pöytäkirjaan merkittäväksi. Seuran nimissä kilpaileminen edellyttää seuran jäsenmaksun maksamista. Hallitus voi erottaa jäsenen yhdistyksestä, jos jäsen on jättänyt erään tyneen jäsenmaksunsa maksamatta tai muuten jättänyt täyttämättä ne velvoitukset, joihin hän on yhdistykseen liittymällä sitoutunut tai on menettellyllään yhdistyksessä tai sen ulkopuolella huomattavasti vahingoittanut yhdistystä tai ei enää täytä laissa taikka yhdistyksen säännöissä mainittuja jäsenyyden ehtoja.

5. Liittymis- ja jäsenmaksu

Varsinaisilta jäseniltä perittävän liittymismaksun ja vuotuisen jäsenmaksun suuruudesta päättää syyskokous.

6. Hallitus

Yhdistyksen asioita hoitaa hallitus, johon kuuluu syyskokouksessa valitut puheenjohtaja, sihteeri ja 6 muuta varsinaista jäsentä ja heille kaikille valitut henkilökohtaiset varajäsenet.

Hallituksen toimikausi on kalenterivuosi. Hallitus valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan sekä ottaa keskuudestaan tai ulkopuoleltaan rahastonhoitajan ja muut tarvittavat toimihenkilöt. Hallitus kokoontuu puheenjohtajan tai hänen estyneenä ollessaan varapuheenjohtajan kutsusta, kun he katsovat siihen olevan aihetta tai kun vähintään puolet hallituksen jäsenistä sitä vaatii. Hallitus on päätösvaltainen, kun vähintään puolet sen jäsenistä, puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja mukaan luettuna on läsnä. Äänestykset ratkaistaan yksinkertaisella äänten enemmistöllä. Äänen mennessä tasan ratkaisee puheenjohtajan ääni, vaaleissa kuitenkin arpa.

Hallituksen tehtävänä on valvoa seuran yleisiä asioita, määrätä seuran toimihenkilöiden tehtävät, määrätä heidän velvoitteistaan ja mahdollisista palkkioista sekä kulukorvauksista. Hallitus vastaa yhdistyksen pääoman käytöstä, johon kuuluvat myös Utajärven Urheilijat ry:n omistamat kiinteistöt. Yhdistyksen toiminnan toteuttamiseksi voidaan toimintaa jakaa hallituksen alaisuudessa toimiviin jaostoihin. Hallitus päättää siitä, minkä verran kullekin jaostolle annetaan yhdistyksen varoja yhdistyksen toiminnan toteuttamiseksi.

7. Yhdistyksen nimen kirjoittaminen

Yhdistyksen nimen kirjoittaa hallituksen puheenjohtaja, varapuheenjohtaja tai sihteeri

